PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 ноября 2018 г.                                                                             № 76
«О внесении изменении в постановление
администрации Новонадеждинского сельского
поселения Городищенского муниципального
района Волгоградской области от  03.12.2012 № 47
«Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги «Предоставление

 водных объектов в пользование на основании договора

 водопользования или решения о предоставлении водного

 объекта в пользование» (в редакции постановлений
№ 70 от 14.08.2015г., № 62 от  09.10.2017г. № 57 от 30.10.2018)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 12.03.2008N 165 «О подготовке и заключении договора водопользования», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации Новонадеждинского сельского

поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области от  03.12.2012 №47   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании договора водопользования или решения о предоставлении водного объекта в пользование» (в редакции постановлений

№ 70 от 14.08.2015г., №62 от  09.10.2017г., № 57 от 30.10.2018) (далее - Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Подпункты «а», «б», «в», «г», «д», «е» пункта 2.7. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«а) копия документа, удостоверяющего личность, - для физического лица;

б) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя, при необходимости;

в) материалы, содержащие сведения о планируемых заявителем водохозяйственных мероприятиях, мероприятиях по охране водного объекта и сохранению водных биологических ресурсов и среды их обитания, а также о предполагаемом размере и источниках средств, необходимых для их реализации;

г) материалы, содержащие сведения о возможности ведения в установленном порядке регулярных наблюдений за водными объектами и их водоохранными зонами при осуществлении водопользования;

д) материалы, отображающие в графической форме водный объект, указанный в заявлении, размещение средств и объектов водопользования, а также пояснительная записка к этим материалам.

е) согласие на обработку персональных данных (для физических лиц»

1.2. Подпункты «ж», «з», «и», «к», «л», «м» пункта 2.7. Административного регламента  исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке  и  размещению на официальном сайте  органа местного самоуправления сельского поселения  в  информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. Главы   Новонадеждинского
сельского поселения                                                                          И.Г. Иванченко